Nota: Cessado seus efeitos através do ATO TRT GP Nº058/2009

ATO TRT GP Nº 050/2009

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2009

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

            Considerando a Exposição de Motivos TRT/SGP/NUMA Nº 002/2009, protocolado neste

TRT sob o nº 2020/2009,

            R E S O L V E

            I - Designar o Juiz do Trabalho Substituto ALEXANDRE AMARO PEREIRA,  para atuar

em caráter permanente na 1ª Vara do Trabalho de Santa Rita.

            II - Designar a Juíza do Trabalho Substituta ANA PAULA CABRAL CAMPOS,  para

atuar em caráter permanente na 2ª Vara do Trabalho de Santa Rita, sem prejuízo das

atribuições previstas no Ato TRT GP nº 011/2009.

                    Dê-se ciência.

            Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE

Juiz Presidente